

Type:

MF 12-180 (60Hz,120V)



Best.-nr.:

72381209632

Pos.	Bestel.nr.	Benaming	Aantal	Adviesprijs B.T.W. (USD)	AT
0010	32431021007	Cable clamping piece	1	op aanvr.	-
0020	43070001006	Screw	2	op aanvr.	-
0030	32431040006	Cable clamping piece	1	op aanvr.	-
0040	30762216996	Electronics	1	op aanvr.	-
0050	41701001172	Grooved ball bearing	1	op aanvr.	-
0060	30712088029	Brush holder	2	op aanvr.	-
0070	30711136002	Carbon brush	2	op aanvr.	-
0080	43070018009	Screw	2	op aanvr.	-
0090	31901114014	Motor housing	1	op aanvr.	-
0100	53273001117	Armature	1	op aanvr.	-
0110	31428118007	Air guide ring	1	op aanvr.	-
0120	32416098005	Plate	1	op aanvr.	-
0140	43070007002	Screw	4	op aanvr.	-
0200	31206133019	Gearbox housing	1	op aanvr.	-
0210	41705019001	Needle sleeve	1	op aanvr.	-
0220	30901032003	Spiral spring	1	op aanvr.	-
0230	30217327003	Bolt	1	op aanvr.	-
0240	40612137008	Sealing ring	1	op aanvr.	-
0250	32805185002	Pushbutton	1	op aanvr.	-
0260	32419115006	Bearing plate	1	op aanvr.	-
0270	33406284009	Shaft	1	op aanvr.	-
0280	41701010054	Grooved ball bearing	1	op aanvr.	-
0290	32416101009	Plate	1	op aanvr.	-
0305	33809229012	Bevel gear	1	op aanvr.	-
0320	32624117009	Disc	1	op aanvr.	-
0330	42443003043	Circlip M4	4	op aanvr.	-
0450	41701007266	Grooved ball bearing	1	op aanvr.	-
0480	32805156008	Slide switch	1	op aanvr.	-
0490	51273001115	Stator	1	op aanvr.	-
0500	43070017001	Screw	2	op aanvr.	-
0510	32816055000	Control rod	1	op aanvr.	-
0520	32816052004	Control rod	1	op aanvr.	-
0530	43041039999	Fillister head screw	2	op aanvr.	-
0540	30701285000	Switch	1	op aanvr.	-
0550	31201100009	Cover	1	op aanvr.	-
0560	31415082004	Pressure piece	1	op aanvr.	-
0570	31413007007	Cable grommet	1	op aanvr.	-
0581	30707384011	Cable with plug	1	op aanvr.	-
0700	63801178004	adapter	1	op aanvr.	-
0710	31336017007	Spacer	1	op aanvr.	-
0730	43035010046	Cylinder head screw M4X25	4	op aanvr.	-
0740	31336010002	Guide	1	op aanvr.	-
0750	31336011001	Rod	1	op aanvr.	-
0765	42001007053	Hex nut M5	1	op aanvr.	-
0770	31336012004	Thread ring	1	op aanvr.	-
0780	43035013058	Cylinder head screw M5X10	1	op aanvr.	-
0790	31336013008	Sealing ring	1	op aanvr.	-
0800	31336014006	Sleeve	1	op aanvr.	-
0810	31336015000	Screw	1	op aanvr.	-

Type:**MF 12-180 (60Hz,120V)****Best.-nr.:****72381209632**

Pos.	Bestel.nr.	Benaming	Aantal	Adviesprijs B.T.W. (USD)	AT
0820	31336002014	Base plate	1	op aanv.	-
0830	31336006004	Stop	1	op aanv.	-
0840	31336007008	Countersunk screw	2	op aanv.	-
0850	31336008006	Cylinder head screw	2	op aanv.	-
0860	31336003009	Hook	1	op aanv.	-
0870	31336020001	Circlip	3	op aanv.	-
0880	31336005001	Cylinder head screw	3	op aanv.	-
0890	31336004007	Rivet	2	op aanv.	-
0900	31336016003	Spiral spring	2	op aanv.	-
0910	63502146011	Diamond wheel	1	op aanv.	-
0920	43069005044	Countersunk screw	4	op aanv.	-
0930	31336009000	Plate	1	op aanv.	-
0940	31336018014	Handle	1	op aanv.	-
0950	31336019009	Cylinder head screw	2	op aanv.	-
0960	43035008040	Cylinder head screw M4X18	4	op aanv.	-
0970	42439006083	Lock washer M8	1	op aanv.	-
5000	33901108016	Tool case	1	op aanv.	X
6000	32160003014	Lubricant tube 0,085 kg	1	op aanv.	-
9000	34101041060	Operating instructions	2	op aanv.	-
9000	34101071060	Operating instructions	1	op aanv.	-
9010	34151041000	List of spare parts MF12-180	1	op aanv.	X
9010	34151071000	List of spare parts WSG 12-125/150	1	op aanv.	-
9020	34130054061	Safety instruction	2	op aanv.	-

Type:
Best.-nr.:

MF 12-180 (60Hz,120V)
72381209632

7 238 12 - MF 12-180

